~
~

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

Муниципальное учреждени
е «Департамент образова

я r. Аргун»

МУ «Департамент образ
ования г .. Аргую

УСТРАДА-ГIАJПШ МЭР
И

Муниципальни учрежден
-и «Аргун-Гlалин де~ар

ан , партамент»

МУ «Аргун-Гlалин деша
ран департамен

ПРИКАЗ

№ ot!J- IL-

г. Аргун

О назначении ответственн
ого

В соответствии с письмом Министерства обр
азования 1

1 науки Чеченской
1

Республики от 07 октября 2022 года №3439/07-43, в щелях р I
изации комплекса

мер и мероприятий по
устранению выявленных

 * ходе ,
1

роведения анализа

недостатков по направлени
ю «Система самоопредфлени

я профессиональная

ориентация обучающихся Чеченск
ой Республики» пhана ме ' 1 приятий (дорожная

карта) по развитию региона
льной системы самоопредел

ения 1 ; профессиональной

ориентации обучающихся в Чеч
енской Республике за 2022 г 1

ПРИКАЗЫВАЮ: 1

i

1. Назначить ответственным за проведе
ние *рофор

1

: нтационной работы

Шуайпову Халимат Лом-Эл
иевну, специалиста от4ела

 Г ' МУ «Департамент

образования г. Аргун».
1

2. Контроль за исполнением насто
ящего приюра оста I яю з

а собой.

... .,
r'•'- - ... •

Началыtirк • · :,: . . - ·-·. ·: ·. · :-
:· .· .-::-~>~s. . , ':, \ ·.: ·.
r,.: ·. ." . ; ;., _ 1 ~ .' , .. • \ i· ' ' ,,

\,<;i\,j [::;)Y

1

1

11

1
1

1

· 1

1

1 ~
1
1

1

11
11

1 !
1

1

С.Р. У сманов

	0140-1470 О назначение ответственного.pdf

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}